

سخنرانی رهبر انقلاب به مناسبت روز نیروی هوایی 85/11/19

رهبر انقلاب امروز در سخنان مهمی با اشاره به مسائل مهم کشور و تهدیدات دشمنان مردم ایران، نسبت به هرگونه تعرض به ایران، هشدار دادند. به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی رهبر انقلاب، ایشان با اشاره به شایعه حمله آمریکا به ایران، تأکید کردند: ملت ایران را با این مسائل نترسانند زیرا مگر تا به حال آمریکا به ایران حمله نکرده است ضمن آنکه، دشمنان خوب می‌دانند که هرگونه تعرض، عکس‌العمل همه‌جانبه ملت ایران را نسبت به متعرضان و منافع آنها در همه نقاط جهان به دنبال خواهد داشت. آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر انقلاب، صبح امروز در دیدار فرماندهان و هزاران نفر از اعضای نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، عملیات روانی دشمنان را برای تضعیف روحیه ملت ایران، نشانه ضعف و استیصال آنان خواندند و تأکید کردند: این ملت بزرگ، روز 22 بهمن گرمتر، پرشورتر و فعالتر از همیشه، در سراسر میهن عزیز، به میدان می‌آید و به جهانیان ثابت می‌کند که همچنان با هوشیاری و قدرت، به راه پرافتخار خود ادامه می‌دهد. در این دیدار که در سالروز بیعت تاریخی نیروی هوایی با امام خمینی (رض) در 19 بهمن 1357 برگزار شد، ایشان یکی از اهداف عملیات روانی دشمنان را کم‌رنگ کردن حضور مردم در راهپیمایی سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی دانستند و افزودند: روز 22 بهمن روز نگرانی و عصبانی شدن سرویسهای امنیتی و جاسوسی آمریکا - اسرائیل و انگلیس است و مردم امسال نیز با حضور پرشکوه خود باعث می‌شوند این دشمنان به شدت حرص بخورند و ناامید شوند. آیت‌الله خامنه‌ای با تشریح اهداف جنجال‌ساز دشمنان درباره تهدید و تحریم ایران خاطرنشان کردند: ملت ایران از 27 سال پیش، سینه خود را در مقابل توطئه‌ها و تلاشها و حیل‌های دشمنان سپر کرده است و با تکیه بر توانایی‌های درونی و برونی و ریشه‌های عمیق خود، همه توطئه‌ها را ناکام گذاشته و روز به روز نیرومندتر شده است به گونه‌ای که موقعیت امروز جمهوری اسلامی ایران با اول انقلاب، مطلقاً قابل مقایسه نیست. ایشان، تهدید آمریکا به تحریم ایران را، موضوعی تکراری خواندند و افزودند: آمریکا و برخی کشورهای دیگر از سالها پیش جمهوری اسلامی ایران را تحریم کرده‌اند اما ملت ایران در همین فضای تحریم به پیشرفت‌های درخشان علمی - فناوری و موفقیت‌های فراوان رسیده است بنابراین این ملت بزرگ را از تحریم نترسانید چرا که وقتی ملتی بیدار شد و توانایی‌های خود را کشف کرد هیچ چیز قادر نخواهد بود او را متوقف کند. آیت‌الله خامنه‌ای، تهدید و ترساندن را، شیوه قدیمی و همیشگی سلطه‌گران برای «تضعیف اراده و عزم ملت‌ها و چپاول منابع کشورها» دانستند و افزودند: ترس و تسلیم در برابر دشمن، شیوه ملتها و مسئولان کشورهای است که قدرت عزم و اراده ملی را درک نکرده‌اند، اما ملت ایران با شکستن طلسم تهدید و ارباب سلطه‌گران و با اتکا به تجربیات موفق 27 سال اخیر خود، در مقابل هر تهدیدی مقتدرانه می‌ایستد و مثل همیشه ثابت می‌کند که وعده الهی مبنی بر یاری ملتهای مؤمن، آزاده و عدالت‌خواه، وعده‌ای تخلف‌ناپذیر است. ایشان با اشاره به سخنان کسانی که می‌گویند قدرت دشمن را دستکم نگیرید افزودند: این حرف درستی است و در فرهنگ عمیق ملت ایران نیز مورد تأکید است، اما آیا عاقلانه است که دشمن را دستکم نگیریم اما در مقابل، عظمت و توانایی‌های ملت ایران را نادیده بگیریم. رهبر انقلاب اسلامی عملیات روانی و شایعه‌پراکنی اخیر دشمنان را نشانه ضعف و استیصال آنان دانستند و خاطرنشان کردند: دشمنان نظام اسلامی شایعات مختلفی درباره فوت و بیماری درست می‌کنند تا شاید چند روزی روحیه ملت ایران را تضعیف کنند، اما آنها نمی‌دانند که در ایران با یک شخص روبرو نیستند بلکه با ملتی روبرو هستند که در پاسخ به توطئه‌ها و حیل‌های دشمن روز 22 بهمن در سراسر کشور به خیابانها می‌آید و با فریادهای پرشور، قدرت و هوشیاری و استقامت خود را در دفاع از اسلام و انقلاب و ایران نشان خواهد داد. آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به موضوع حمله آمریکا به ایران، تأکید کردند: ملت ایران را با این مسائل نترسانند زیرا مگر تا به حال آمریکا به ایران حمله نکرده است ضمن آنکه، دشمنان خوب می‌دانند که هرگونه تعرض، عکس‌العمل همه‌جانبه ملت ایران را نسبت به متعرضان و منافع آنها در همه نقاط جهان به دنبال خواهد داشت. ایشان در همین زمینه افزودند: معتقدیم هیچ کس، چنین بی‌عقلمی و خطایی نخواهد کرد و کشور و منافع خود را به خطر نخواهد انداخت البته برخی می‌گویند رئیس‌جمهور آمریکا، اهل محاسبه و در نظر گرفتن عواقب کارهایش نیست، اما این‌جور اشخاص را هم می‌توان سرعقل آورد و تحلیل‌گران و سیاست‌سازان آمریکایی این را می‌فهمند که ملت ایران، هیچ تعرضی را بدون پاسخ نخواهد گذاشت. رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنانشان، پیشرفت‌های سریع علمی و فناوری ایران را نشانه توان درونی این ملت برای اوج‌گیری علمی برشمردند و افزودند: ملت بزرگ و مؤمن ایران، در پرتو اسلام عزیز همچنان پیگیر اهداف بلند پیرو استقلال - آزادی از قید و سلطه زورگویان - رشد مادی و معنوی - سازندگی و پیشرفت اقتصادی - قدرت دفاع همه‌جانبه از حیثیت و امنیت کشور و برخورداری از اخلاق اسلامی و فضایل انسانی است و در این راه تاکنون نیز به موفقیت‌های چشمگیری دست یافته است. آیت‌الله خامنه‌ای در بخش دیگری از سخنانشان هدف از اذعان رژیم صهیونیستی به داشتن بمب اتم را، ترساندن کشورهای اسلامی و ملتهای مسلمان دانستند و خاطرنشان کردند: ترس موریانه‌ای است که بنای حیات ملتها را از بین می‌برد و جهان اسلام باید در مقابل این حیل‌ها، هوشیار باشد. رهبر انقلاب اسلامی همچنین تعرض صهیونیست‌ها به مسجدالاقصی را فاجعه دانستند و تأکید کردند: جهان اسلام و ملتهای مسلمان باید بی‌زاری و نفرت خود را از عاملان این حرکت شنیع نشان دهند.